

سوالیات امتحان درس : آمادگی دفاعی	پایه : نهم	شماره دانش آموز:	تاریخ آزمون : ۱۴۰۲/۱۰/۲
امتحانات نوبت : اول	سال تحصیلی : ۱۴۰۲ - ۱۴۰۳	تعداد صفحات سوال : ۲	ساعت شروع :
نام و نام خانوادگی :	اداره استعدادهای درخشان استان اردبیل مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک اردبیل دبیرستان دوره اول فرزنانگان ۱		مدت امتحان : ۶۰ دقیقه
ردیف	(سوالات)		
۱	<p>جملات زیر را با کلمات مناسب کامل کنید:</p> <p>الف - یکی از عوامل مهم پیروزی و استمرار انقلاب اسلامی ، حضور با انگیزه در تمام صحنه های سیاسی و اجتماعی جامعه است.</p> <p>ب- اگر ارزش ها؛ باور ها و اعتقادات یک جامعه هدف قرار گیرند می گوئیم تهدید از نوع است.</p> <p>ج- واحد بسیج دانش آموزی برای دوره اول متوسطه با عنوان در مدارس تشکیل می شود.</p> <p>د- نبرد خشن و مسلحانه بین یک یا دو اجتماع نام دارد.</p>		
۲	<p>صحیح یا غلط بودن گزینه ها را مشخص کنید.</p> <p>الف- فرمان تشکیل بسیج توسط آیت الله خامنه ای صادر شده بود. <input type="checkbox"/> غ <input type="checkbox"/> ص</p> <p>ب- قیام مردم ایران به رهبری امام خمینی (ره) از سال ۱۳۴۱ آغاز گردید <input type="checkbox"/> غ <input type="checkbox"/> ص</p> <p>ج- ترور شخصیت های برجسته و انقلابی و تحریک قومیت ها برای خودمختاری از حوادثی بود که به منظور از بین بردن انقلاب اسلامی صورت گرفت. <input type="checkbox"/> غ <input type="checkbox"/> ص</p> <p>د- در عملیات « بیت المقدس » محاصره شهر آبادان شکسته شد. <input type="checkbox"/> غ <input type="checkbox"/> ص</p>		
۳	<p>به سوالات زیر پاسخ کوتاه بدهید :</p> <p>الف- وضعیتی که امنیت ما را به خطر می اندازد چه نام دارد ؟</p> <p>ب- به مجموعه اقداماتی که انسان برای حفظ و حراست از حیات اعتقادات ، سرزمین خود در برابر خطراتی که او را تهدید می کند، چه می گویند؟</p> <p>ج- به چه دلیل در طول تاریخ بشر انسان های موحد یکتاپرستی خود را به کلی پنهان میکردند؟</p> <p>د- دو تن از مردان مبارز صدر اسلام را نام ببرید.</p>		
۴	<p>هدف در تهاجم نظامی و در تهاجم فرهنگی چیست ؟</p>		
۵	<p>انقلاب اسلامی در حقیقت ریشه در چه چیزهایی دارد؟</p>		

۶	از ویژگی های یک بسیجی دو مورد بنویسید.	۱
۷	به چه دلایلی ما دوران ۸ ساله ی جنگ تحمیلی را دفاع مقدس میدانیم؟ (دو دلیل)	۱
۸	مفهوم شعار « مرگ بر آمریکا » چیست؟	۲
۹	تفاوت دفاع آگاهانه و دفاع غریزی چیست؟	۱/۵
۱۰	نام دو تن از مردان مبارز دوران انقلاب (دوران ستمشاهی پهلوی) را بنویسید.	۰/۵

نمره تصحیح اول	با عدد:	نمره	با عدد:
	با حروف:	تجدید	با حروف:
	نام - نام خانوادگی وامضای مصحح:	نظر	نام - نام خانوادگی وامضای مصحح:

(در پناه حق موفق و سریلند باشید) طراح سوال: (آفاقلیزاده) بارم ورقه: ۲ ۱ نمره

سوال‌های امتحان درس: آمادگی دفاعی		پایه: نهم	رشته: -	تاریخ آزمون: ۱۴۰۱/۱۰/۱۰
امتحانات نوبت: اول		سال تحصیلی: ۱۴۰۲ - ۱۴۰۱	تعداد صفحات سوال: ۱	ساعت شروع:
نام و نام خانوادگی:		اداره استعدادهای درخشان استان اردبیل مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک اردبیل دبیرستان دوره اول فرزنانگان ۱		
مدت امتحان: ۶۰ دقیقه				
ردیف	(ریزبارم)			
۱	الف- مردم ب- نرم ج- پویندگان د- جنگ			
۲	صحيح يا غلط بودن گزینه ها را مشخص کنید. الف- غ <input type="checkbox"/> ب- ص <input type="checkbox"/> ج- ص <input type="checkbox"/> د- غ <input type="checkbox"/>			
۳	الف- تهدید ب- دفاع ج- شرایط حاکم بر جامعه د- (عمار یاسر، مالک اشتر، سلمان فارسی)			
۴	هدف در تهاجم نظامی اشغال سرزمین و خاک ۰/۵ هدف در تهاجم فرهنگی تصرف فکر و ذهن ۰/۵			
۵	انقلاب اسلامی ایران در حقیقت ریشه در اعتقاد مردم به اسلام ۰/۵ و پیروی آنها از پیامبر اسلام (ص) و ائمه اطهار (ع) دارد. ۰/۵			
۶	1- ۱ - همه وجودش وقف اسلام است ۲ - پرتلاش، ایثارگر و کار او بی منت است ۳- در همه میدان های موردنیاز کشور داوطلب است و حضور شجاعانه، فداکارانه و مخلصانه دارد ۴- قانع و متواضع است ۵ - دارای روحیه شهادت طلبی و بذل جان در راه مکتب و آرمان انقلاب اسلامی است. ذکر دو مورد از موارد بالا هر کدام ۰/۵ نمره			
۷	دفاع برای حفظ استقلال و تمامیت ارضی کشور - استقامت در برابر ظالمین برای اطاعت از فرمان خداوند مقاومت به منظور حفظ دین قران و انقلاب اسلامی - ایستادگی برای دفع تجاوز دشمن و رسیدن به صلح و امنیت دومورد از موارد بالا هر کدام ۰/۵			
۸	شعار مرگ بر آمریکا شعاری برآمده از باور و اعتقاد ملت قهرمان ایران است که در برابر خوی استکباری آمریکا طنین انداز شده است این شعار یعنی مرگ بر ستمگری، تجاوز، کشتار، تروریست، تحریم و سیاست های ضد انسانی دولت آمریکا.			
۹	۱ - هدف انسان از دفاع بر حفظ جان، حفظ اعتقادات و میهن خویش است. ۲ - انسان بر اساس قدرت تفکر و تعقل و یادگیری های قبلی با خطرات مقابله می کند.			
۱۰	شهید اندرزگو - شهید نواب صفوی شهید رجایی ذکر هر کدام ۰/۲۵			
نمره تصحیح اول		با عدد:	نمره	با عدد:
		با حروف:	تجدید	با حروف:
		نام - نام خانوادگی و امضای مصحح:	نظر	نام - نام خانوادگی و امضای مصحح:
(در پناه حق موفق و سربلند باشید) طراح سوال: (آفاقپزاده) بارم ورقه: ۲ نمره				



اپلیکیشن درسی همیار

برنامه رایگان درسی همیار



تمام پایه ها

جواب کتاب ، تدریس و نمونه سوال



همیشه رایگان

برنامه همیار کاملا رایگان میباشد